Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет
Ермаковский сельский Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«24» апреля 2023г.		   с. Ермаковское 			 № 29в-156-р

О внесении изменений в Устав сельского поселения Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского края

В целях приведения Устава сельского поселения Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского края в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьями 23, 58, 59 Устава сельского поселения Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского края, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения Ермаковского сельсовета Ермаковского муниципального района Красноярского края следующие изменения:
1.1. статью 35-2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края Володенкова М.Л.
3. Глава Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное настоящее Решение в течение семи дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю уведомления о включении сведений о настоящем решении в государственный реестр уставов муниципальных образований Красноярского края.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/.
Председатель сельского
Совета депутатов 							Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета					М.Л. Володенков